

Regione Piemonte - Provincia di Vercelli  
**COMUNE DI BORGOSIESIA**

Progetto Definitivo/Esecutivo

## INTERVENTI DI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA

LOTTO 1: RIPRISTINO SCOGLIERA DI CONTENIMENTO A TERGO CAPANNONE COMUNALE IN FRAZIONE  
ROZZO\_CODICE INTERVENTO: VC\_A18\_217\_14\_13

LOTTO 2: RIPRISTINO SEZIONI DI DEFLUSSO DEL RIO CROSO BRUTTO IN FRAZ. GUARDELLA, CON RIMOZIONE  
DEL MATERIALE FRANATO IN ALVEO\_CODICE INTERVENTO: VC\_A18\_217\_14\_14

LOTTO 3: SISTEMAZIONE FRANE E SMOTTAMENTI LUNGO LE STRADE COMUNALI NELLE FRAZIONI ALBERGATE,  
CASTIA, FRASCA, FORESTO, LOVARIO, PIANEZZA, PLELLO E SELLA\_CODICE INTERVENTO: VC\_A18\_217\_14\_15

LOTTO 4: SISTEMAZIONE OPERE DI DIFESA SPONDALE DANNEGGIATE LUNGO I RII ROZZO E PIANEZZA\_CODICE  
INTERVENTO: VC\_A18\_217\_14\_16

ELABORATO:

**E3**

**STIMA COSTI DELLA SICUREZZA**

DATA PROGETTO:

**FEBBRAIO 2016**

PROGETTAZIONE:

**Ing. Marco FAUDA PICHET**

Via Duca D'Aosta, 53 - BORGOSIESIA (VC)  
Tel. +39 0163 21773 - Fax +39 0163 27345  
e-mail: studio.fauda@studiofauda.com

REVISIONE:

**REV. 0**

COMMESSA:

**PUB 031- 2015**

ID. FILE:

H:\Documenti\Pubblici\Borgosesia\Frane2014\Def-Esecutivo\E3

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b>Lotto 1 - fraz. Rozzo, capannone (SpCat 1)</b>							
1 S/01	Oneri vari per la sicurezza.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	515,32	515,32
2 S/02	Recinzione di cantiere		15,00			15,00		
	SOMMANO ml					15,00	4,00	60,00
3 S/03	Illuminazione mobile di cantiere					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	6,17	24,68
	Parziale Lotto 1 - fraz. Rozzo, capannone (SpCat 1) euro							600,00
	<b>Lotto 2 - fraz. Guardella (SpCat 2)</b>							
4 S/01	Oneri vari per la sicurezza.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	950,64	950,64
5 S/03	Illuminazione mobile di cantiere					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	6,17	49,36
	Parziale Lotto 2 - fraz. Guardella (SpCat 2) euro							1'000,00
	<b>Lotto 3 - fraz. Cadegatti (SpCat 3)</b>							
6 S/01	Oneri vari per la sicurezza.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	931,32	931,32
7 S/02	Recinzione di cantiere		36,00			36,00		
	SOMMANO ml					36,00	4,00	144,00
8 S/03	Illuminazione mobile di cantiere					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	6,17	24,68
	Parziale Lotto 3 - fraz. Cadegatti (SpCat 3) euro							1'100,00
	<b>Lotta 4 - fraz Rozzo (SpCat 4)</b>							
9 S/01	Oneri vari per la sicurezza.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		2'700,00



